De naturalibus tantū liberis. fo. xx.

querela: et tunc qd hoc ius petēdi legitimā stat per se nō p̄scribit qn quēmo. Est ei ius psonale qd aparet qd supplementū legitime pe titur cōditioē et. l. oimodo. C. de inossi. test. et ibi nota. ergo durat. p̄p. annis. l. iij. C. de cōst. pe. et. l. sicut. C. d̄ p̄scrip. p̄p. an. Be. mu.

De naturalib^z tantū liberis. Rubrica. xviiiij

Dicitur viduum

de personis linee de scēdētis qd necessariō istitūcēde vel ex herēdāde sunt licet naturales et etiā spuri nō sint de illāp nūero attamē de illis ḡa me lioris p̄tinuatiōis p̄dictaz distinc tionū nō est iutile i hoc loco tra ctare. igif licet p̄cubinatus a lege humana p̄missus dicat eo qd sine meru criminis et cō pena legis ē.

Additio. Ut l. m. p̄cubinatu in si. ff. de cōcubi. et hoc intellige de pena legali: de uret tñ canonico et diuino etiā p̄hibit^r est cōcubinatu. vt. l. p̄xia rub. dīca. Be. mu.

Loneu bina le gitinaq; dicat.

Et licet illa muchi dicat legiti ma cōcubina in qd ad. l. cōs. stupri vel incestu crimē non cōmitif. et quā vñicā et in domo et indubitate affectu p̄iunctā habeo et qd muchi posse vxor esse. Attamē filij ex tali coitu natū legitimū nō sūt: sed tñmū naturales. vt in autē. q bus mo. na. efficiant sui. s. palam nāo est. et s. si qd autē. col. vi. et in autē. vt liceat matrē et auic. s. ad hoc. col. viii. et C. de acu. l. i. et ff. eo. l. s. si que. t. l. penult. De hu

Filio na to succedat vidēdū est. Et ē sci en turalis dū qd nullo iure cogif filii suis na chilcogi turalē qd instituere v̄l herēdāt ur pat re. vel aliquid ei iter vñuos dare. v̄l dare vel in ultia volūtate relinqre: siue qd relinqre ram^r de uret ciuili: siue p̄torio: si ueveteri: siue nouo. qd extraneop

loco sunt. vt insti. de patria po. in p̄n. et de nup. s. vlt. et C. de na. li. l. vlt. Vix si ego testim p̄dēshabeo legitimos et naturales liberos. et ex alta pte habeo naturales ex cō cubina natos: lz muchi si volo reli quere naturali meovnā vñicā sc̄z duodecimā ptez hereditatis mee et non vltra. qd autē vltra relictū eset legitimis applicat.

Additio. Qd verū intellige. ns si pae alicui legitimū relinqree min' vñicā/ qd tūc nō pōt natura li relinqre vñā vñicā p eo: qd pac naturalis filio naturali etiāz legi timato nō pōt relinqre plusq; re linquat vni filioz. vt in. s. et qñiva rie in. d. auc. qui. nio. effi. sui. ergo multomū naturali non legitimato pōt relinqre plus qd relinquat vni filioz legitimoz. ita dicit A nge. de pu. in. s. fua. i. d. auc. B. m.

Si vero nō habeam legitimos descēdētes: sed habeo ascēdētes seu parētes legitimos ipsi ascēdēb^r legitia port. de relictā. sc̄z tertia pte bonoz meoz: reclīq; dia as ptes i naturales meos diuides re possū vel cōcōurso. sc̄z tertia partē eis et duas ascēdētib^r. Si autē nec ascēdētes nec descēdētes legitimos habeā: tūc muchi li cet naturales meos insel. dū here des instituere. et pbanc oia supra dicta i autē. qb^r modis na. effi. sui. s. n. qd ig. f. semp. vsc̄s ad. s. si qd autē defuct^r. col. vi. Sic ecōtra si lius naturalis testim faciēs pōt si vult eiusmodi et totēs et tantū derelinquere p̄i suo naturali. vt par pietas serueretur in eis.